和林格尔县绿色农畜产品加工产业园建设项目跟踪审计及结算审
计服务中标结果公示

招标项目编号（ZCY-2025-037）

一、中标人信息

【1】和林格尔县绿色农畜产品加工产业园建设项目跟踪审计及结算审计服务：

中标人：全信项目管理咨询有限公司 ,中标费率：6.95‰

二、其他

1：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司受和林格尔县农发集体土地运营有限公司委托，于2025年10月13日就和
林格尔县绿色农畜产品加工产业园建设项目跟踪审计及结算审计服务，采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的
中标（成交）结果公告如下。一、采购项目名称：和林格尔县绿色农畜产品加工产业园建设项目跟踪审计及结算审
计服务二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：中标（成交）供应商：全信项目管理咨询有限公司中标
费率：6.95‰服务期：签订合同之日起至审计服务工作全部完成并出具报告三、公告时间：2025年10月16日—
2025年10月17日如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标（成交）公示有效期内，以书面
形式向采购代理机构提出质疑。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为和林格尔县农发集体土地运营有限公司。

四、联系人

招标人：和林格尔县农发集体土地运营有限公司

地址：呼和浩特市和林格尔县城关镇呼清路东436号

联系人：党瑞敏

电话：15248170189

邮件：zcy4213715@163.com

招标代理机构:内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼7楼

联系人：丁改娥

电话：0471-4213715

邮件：zcy4213715@163.com

内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:zcy4213715@163.com
mailto:zcy4213715@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-10-16T17:23:24+0800
	2页(150,669)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-16T17:23:12+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-16T17:23:12+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名